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Ambroksol 30 mg/5 ml, syrop, smak bananowy, 150 ml
 

Cena: 9,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 150 ml

Postać Syrop

Producent TAKEDA PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Kaszel

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Ambroksol Takeda to syrop o bananowym smaku, przeznaczony do leczenia ostrych i przewlekłych chorób dróg oddechowych.
Wspomaga wydzielanie śluzu oskrzelowego i zmniejsza jego lepkość.

Wskazania
Lek Ambroksol Takeda stosuje się w ostrych i przewlekłych schorzeniach dróg oddechowych przebiegających z utrudnieniem
odkrztuszania lepkiej wydzieliny w drogach oddechowych, takich jak: ostre i przewlekłe zapalenie oskrzeli, stany zapalne nosa i gardła,
mukowiscydoza. Ambroksolu chlorowodorek należy do grupy leków o działaniu pobudzającym wydzielanie śluzu oskrzelowego oraz
zmniejszających jego lepkość.

Dawkowanie
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub wg zaleceń lekarza, lub farmaceuty. Dzieci w
wieku: 1 do 2 lat: 1,25 ml syropu (7,5 mg ambroksolu) - 2 razy na dobę; 2 do 5 lat: 1,25 ml syropu (7,5 mg ambroksolu) - 3 razy na dobę; 6
do 12 lat: 2,5 ml syropu (15 mg ambroksolu) - 2 do 3 razy na dobę. Dzieci w wieku powyżej 12 lat i dorośli: 5 ml syropu (30 mg
ambroksolu) do 3 razy na dobę przez pierwsze 2 do 3 dni, a następnie 5 mi syropu 2 razy na dobę. Jeśli po upływie 4 do 5 dni nie
nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem. Lek Ambroksol Takeda nie należy stosować na noc.

Skład
Substancją czynną leku jest ambroksolu chlorowodorek (Ambroxoli hydrochloridum). 5 ml syropu zawiera 30 mg ambroksolu
chlorowodorku. Substancje pomocnicze: sorbitol ciekły, niekrystalizujący, glicerol 85%, kwas benzoesowy, kwas propionowy, esencja
bananowa, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Ambroksol Takeda: jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na substancję czynną lub
którykolwiek z pozostałych składników tego leku; jeśli u pacjenta występuje skurcz oskrzeli.

Ostrzeżenia
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Lek należy szczególnie ostrożnie stosować u pacjentów z osłabionym odruchem kaszlowym lub zaburzeniami oczyszczania
rzęskowego oskrzeli. U pacjentów z astmą oskrzelową lek może początkowo nasilać kaszel. Lek stosować ostrożnie u pacjentów z
ciężką niewydolnością wątroby, z choroba wrzodową żołądka lub dwunastnicy i owrzodzeniem jelit. Lek Ambroksol Takeda zawiera
sorbitol, jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
przyjęciem leku. Nie zaleca się podawania leku bezpośrednio przed snem. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Nie zamrażać,
chronić od światła. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi
piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed
zastosowaniem tego leku. Lek może być stosowany przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią jedynie w przypadkach zdecydowanej
konieczności. Lek stosować ostrożnie u dzieci w wieku od 1 do 5 lat.

Producent
Takeda Pharma
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa
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